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مدیرکل اداره امور اتباع و مهاجرین وزارت 
کشور با اعلام تعیین تکلیف اتباع دارای برگه 
سرشماری در ۶ گروه، گفت: با توجه به افزایش 
کردن اتباع، از اول  نظارت ها برای قانونمند 
بهداشتی،  خدمات  آینده  سال  فروردین 
درمانی ، معاملات ملکی و ... به اتباع غیر مجاز 

ارائه نمی شود.
 نادر یاراحمدی با اشاره به این که بعد از 
آخرین موج مهاجرت از کشور افغانستان در 
سال ۱۴۰۰ تعداد زیادی از افرادی که احساس 
کشور  در  برایشان  زندگی  شرایط  می کردند 
کرد:  ما فراهم است وارد ایران شدند اظهار 
این موج ورود به حدی بود که کنترل آن برای 
مرزبانان ما نیز سخت شده بود، امروز ما تلاش 
که  می کنیم اتباع غیرمجاز و حتی مجازینی 
کشور  خودشان تمایل به بازگشت دارند به 
این  این که  ضمن  بازگردند.  افغانستان 
افراد باید برای استفاده از تسهیلات اقامتی 
کوتاه مدت خود را معرفی کرده و هویت شان را 

نزد مقامات مسئول اظهار کنند.
برای  کشور  وزارت  اینکه  بیان  با  وی   
شناسایی  و  افغانستانی  اتباع  ساماندهی 
اتباع خارجی طرحی سرشماری را راه اندازی 
افغانستانی  اتباع  طرح  این  در  افزود:  کرد، 
که  اتباعی هم  وارد شده سرشماری شده و 
قبلا سرشماری شده بودند مورد بازشماری 
با  کرد:  کید  تا یاراحمدی  گرفتند.   قرار 
گروه به  توجه به ضرورت تعیین تکلیف این 
و  سرشماری  برگه های  بودن  موقتی  دلیل 
در  آنها  حضور  شدن  قانون مند  همچنین 
براساس مصوبات  اجرایی  کشور، شیوه نامه 
بالادستی تهیه و ابلاغ شده است که براساس 
دستگاه های  تشخیص  به  و  شیوه نامه  این 
متولی امر برای اتباعی که نمی توانند به کشور 

خود بازگردند سازوکاری را تعریف کرده ایم.
اتباع  سایر  برای  داد:  ادامه  وی   
ایجاد  نسبی  ثبات  به  توجه  با  افغانستانی 
کمیت  حا اعلامی  سیاست های  و  شده 
فعلی افغانستان، هیچ مانعی برای بازگشت 
طبق  بنابراین  ندارد،  وجود  کشورشان  به 
سفارت  با  گرفته  صورت  هماهنگی های 
افغانستان این افراد می توانند به کشور خود 

بازگشته و با گذرنامه قانونی وارد کشور شوند.
 مدیرکل اداره امور اتباع و مهاجرین وزارت 
کید کرد: کلیه اتباع و مهاجرین خارجی  کشور تا
دارای برگه سرشماری باید طبق سیاست ها 
و برنامه های این مرکز برای حضور قانونی در 
ایران همکاری های لازم را به عمل آورند چرا 
که در غیر این صورت غیرمجاز تلقی شده و از 
خدمات قابل ارائه چون خدمات آموزشی و 

درمانی، بیمه ای و غیره برخوردار نمی شوند.
 وی به شش گروه مهاجرین دارای برگه های 
سرشماری که می توانند درایران بمانند اشاره 
کرد و گفت: گروه اول کسانی هستند که یکی 
از زوجین )مرد یا زن( دارای کارت آمایش بوده 

گروه دوم  و دیگری برگه سرشماری دارد. در 
که یکی از زوجین )مرد  کسانی قرار می گیرند 
یا زن( دارای مدرک آمایش بوده و همسر و 

فرزندان برگ سرشماری داشته باشند.
 وی گروه سوم را اتباعی عنوان کرد که دارای 
پاسپورت معتبر و ویزای منقضی می باشند، 
به  جریمه  پرداخت  از  پس  اتباع  این  گفت: 
پلیس جهت صدور ویزای کوتاه مدت خروج 
باید اقدام کرده و با اخذ ویزای مجدد به کشور 

ایران بازگردند.
 یاراحمدی افراد دارای شناسه شغلی یا 
کارت کار که بتوانند در مهلت تعیین شده اقدام 
به اخذ مدرک قانونی کنند را گروه چهارم اتباع 
افغانستانی دارای سرشماری اعلام کرد و ادامه 
داد: این افراد می توانند بعد از دریافت مدرک 

قانونی به شغل خود در کشور ادامه دهند. 
مدیرکل اداره امور اتباع و مهاجرین وزارت 
کشور گروه پنجم را افرادی دانست که در دولت 
کارمند یا از مقامات دولتی  گذشته نظامی، 
بودند، یادآور شد: برگشت این افراد در صورت 
تایید مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت 

به سازمان های  تکلیف  تعیین  کشور جهت 
بین المللی و معرفی به این سازمان ها است.

 وی ششمین گروه از اتباع خارجی دارای 
برگه سرشماری را اتباع افغانستانی دانست که 
با خروج از کشور و اخذ گذرنامه معتبر می توانند 

حضور خود در کشورمان را قانونمند کنند.
 یاراحمدی در ادامه به این نکته اشاره کرد 
که دانش آموز دارند و جزو  که خانواده هایی 
شش دسته اعلام شده نیستند می توانند از 
۱۵ تا ۲۹ اسفندماه سال جاری به دفاتر کفالت 
مراجعه کرده و برگه جدید سه ماهه خروج را 
دریافت کنند و به محض اتمام سال تحصیلی 

فرزندانشان تعیین تکلیف می شوند.
مهاجرین  و  اتباع  امور  اداره  مدیرکل   
آموزان  دانش  کلیه  کرد:  کید  تا کشور  وزارت 
داشتن  با  صرفا   ۱۴۰۴ سال  از  دانشجویان  و 
کارت  و  )پاسپورت  قانونی  اقامتی  مدارک 
آمایش( می توانند ادامه تحصیل دهند این 
در حالی است که با توجه به افزایش نظارت ها 
از اول فروردین ماه برای قانونمند کردن اتباع، 
ارائه  خدمات  مشمول،  اتباع  برای  صرفا 
می شود؛ در غیر این صورت خدماتی از قبیل 
آموزشی، بهداشتی، درمانی، معاملات ملکی، 

اجاره نشینی و غیره به آنها ارائه نخواهد شد.
 وی در پایان تنها مرجع و متولی امور مربوط 
به اتباع مهاجرین خارجی را مرکز امور اتباع و 
مهاجرین وزارت کشور دانست و گفت: مجری 
مهاجرین  و  اتباع  امور  کل  ادارات  طرح ها 
خارجی سراسر کشور و دفاتر خدمات اقامت 
تایید  مورد  و  بوده  خارجی  اتباع  اشتغال  و 
از  خدمات  هرگونه  ارائه  بنابراین  هستند، 
سازمان ها، ادارات، شرکت ها و دفاتر و غیره 
وزارت  و  اتباع خارجی  امور  مورد قبول مرکز 

کشور نیست.

پرونده موسوم به چای دبش با گزارش وزارت اطلاعات دولت 
شهید رئیسی به عنوان نخستین گزارش دهنده در دستور کار 
قوه قضاییه قرار گرفت و به موازات آن سایر دستگاه ها نیز به این 
پرونده ورود کرده اند، در واقع این اقدام یک تعاملی بین قوه 

قضاییه و دولت قبل )دولت شهید رئیسی( بوده است.
گزارش میزان، این پرونده در شعبه اول دادگاه انقلاب  به 
نظام  در  اخلالگران  جرایم  به  رسیدگی  ویژه  تهران  اسلامی 
اقتصادی کشور با برگزاری ۲۴ جلسه رسیدگی شد و در نهایت 

برای ۴۲ نفر از متهمان تصمیم نهایی اتخاذ شد.
یکی از اتهامات متهم ردیف اول پرونده اخلال کلان در نظام 
همان  یا  ارزی  تعهدات  عدم ایفای  به دلیل  کشور  اقتصادی 
قاچاق ارز، اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق فروش ارز 

بدون رعایت ضوابط و مقررات ارزی است.
برای  که  جلساتی  در  درآباد  رحیمی  کبر  ا اواخر سال ۱۴۰۱ 
بازپرداختن ارز دریافتی برگزار شده است اعلام کرده که نسبت 
به کشت فراسرزمینی چای در کشور هند اقدام کرده، که ضابط 
در رد اظهارات متهم اعلام کرد گیاه چای، گیاهی چند ساله بوده 
و در هیچ مکانی از دنیا، کشت فراسرزمینی چای وجود ندارد 
و محصول در زمان برداشت، فروخته می شود لذا ادعا های 
نامبرده درخصوص سفارش چای با ارز های دریافتی و کشت 

قراردادی مغایر با واقعیت است.
شرکت دبش طی سال های اخیر با ارتباطات گسترد ه ای که 
در شبکه بانکی کشور داشته نسبت به دریافت تسهیلات ریالی 
اقدام می کرده است. این شرکت اقدام به ثبت سفارش های 

متعددی در حوزه واردات چای با اظهار قیمت های چندین 
برابری برای واردات چای بی کیفیت می کرده که پس از دریافت 
تسهیلات مذکور نسبت به دریافت ارز مربوطه در صرافی های 
که قیمت ارز  کرده است، اما از آنجایی  کشور اقدام  خارج از 
تخصیص یافته به شرکت عمدتا تفاوت قیمت چندین برابری 
با نرخ بازار آزاد داشته، این شرکت در قدم اول، اقدام به فروش 
بخشی از ارز دریافتی در امارات به متقاضیان به ویژه شرکت ها 
و تجار ایرانی به نرخ بازار آزاد می کرد که از این طریق توانسته 
ریال تعهدات بانکی را به مرور زمان و در زمان معین تصفیه 
کند، لذا بانک های داخلی شرکت دبش را به عنوان مشتری 
خوش حساب قلمداد می کردند و در دریافت تسهیلات بعدی 

نیز شرکت دبش امتیاز بالاتری داشته و در اولویت بوده است.
بخش بیشتر از ارز دریافتی صرف سرمایه گذاری گروه دبش 
در کشور امارات مانند خرید برج تجاری و تأسیس صرافی شده 

کشور  است. همچنین شرکت دبش اقدام به خرید ملک در 
کرده و از این طریق نسبت به دریافت ویزای اسپانیا  اسپانیا 
اقدام کرده است. حسب گزارش ضابط پرونده، یکی از روش های 
متهم جهت مهلت گرفتن، دستکاری در تاریخ ثبت سفارش ها و 

اظهارنامه های گمرکی بود.
از ابتدای تشکیل پرونده موضوع شرکت های ذی نفع 
واحد گروه دبش مطرح شده است تا جایی که در برخی از 
گزارش ها تعداد شرکت های ذی نفع واحد داخلی را بیش از 
۴۷ شرکت و شرکت های خارجی نیز بیش ۱۰ شرکت عنوان 
واصله  های  گزارش  حسب  نمونه  به عنوان  است  شده 
که شامل شرکت  کرده  متهم ۴ شرکت در امارات تأسیس 
نجمه الفالحیه که شرکتی بوده که در سال های اخیر بخش 
اصلی و عمده صادرات چای به ایران را برعهده داشت و در 
کتور های جعلی توسط این شرکت  کتور و فا واقع پیش فا
کبر عیدی یکی  برای گروه دبش صورت می گرفته است که ا
از متهمان پرونده مدیریت این شرکت را در دبی برعهده 

داشته است.
یکی دیگر از شرکت های متهم ردیف اول در زمینه صادرات 
قیر ایران به کشور کنیا فعال بود که رحیمی درآباد اعلام کرده که 
از طریق این شرکت در حال صادرات قیر به کنیا بوده تا در ازای 
آن چای وارد کند. نکته قابل توجه اینکه به وزارت جهاد صراحتا 
اعلام شده شرکت مذکوربه سبب عدم پرداخت مابه التفاوت 
کم قضایی دارای پرونده بوده، اما مجددا ارز را به این  ارز در محا

شرکت تخصیص داده است.

کشوری،  مجلس با اصلاح لایحه ماده ۸۷ قانون خدمات 
روز پنجشنبه را به عنوان تعطیل غیررسمی و اختیاری برای 
کارفرمایان تعیین کرد تا تغییرات جدید در ساعت کاری کارمندان 
و فرهنگیان اعمال شود. مجلس شورای اسلامی به منظور رفع 
ایرادات شورای نگهبان در تبصره ۳ ماده ۸۷ قانون خدمات 
اعلام  تعطیل  غیررسمی  حالت  به  را  پنجشنبه  روز  کشوری، 
کرد. مطابق این تصمیم، طرحی مشابه آنچه در تهران و برخی 
کلانشهر ها اجرا شده، برای سراسر کشور به کار گرفته خواهد شد. 
با وجود این، روز پنجشنبه به عنوان یک تعطیلی رسمی مصوب 
نشد؛ بلکه با کاهش ساعت کاری و ایجاد استثنا، این روز به صورت 

تعطیل غیررسمی و اختیاری برای کارفرمایان تعریف شد.

مصوبه نهایی درخصوص تغییر ساعت کاری
اصلاح لایحه جنجالی ماده ۸۷ قانون خدمات کشوری که 
مربوط به تغییر ساعت کاری و یک روز تعطیلی اضافی در کشور 
بود، بالاخره ، چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۳، تعیین تکلیف شد. 
در مجلس دوازدهم، نمایندگان با رفع ایرادات وارده از سوی 
کردند و موارد جدیدی   شورای نگهبان، این لایحه را اصلاح 

به آن افزودند.

 تعطیلی پنجشنبه به معنای تعطیل رسمی نیست
کمیسیون اجتماعی مجلس،  کارنامی، رئیس  علی بابایی 
درباره این لایحه توضیح داد: تعطیلی پنجشنبه رسمی نیست، 
بلکه به مفهوم کاهش ساعت کاری هفتگی کارمندان است. بر 
این اساس، ساعت کاری از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت و تعداد روز 

کاری از ۶ روز به ۵ روز تقلیل پیدا می کند.

استثنائات در اجرای تعطیلی پنجشنبه
در  همچنان  خدمات رسان  نهاد های  و  سازمان ها  برخی 
روز های پنجشنبه فعال خواهند بود. این شامل نهاد هایی 
مانند گمرک، بیمارستان ها و نیروی انتظامی می شود. بابایی 
کرد: این سازمان ها به دلیل ضرورت خدمات رسانی یا  اضافه 

ارتباط با دیگر کشور ها در پنجشنبه فعال خواهند بود.

شرایط بخش خصوصی
بابایی در توضیح شرایط بخش خصوصی اظهار داشت: 
بخش خصوصی و افراد مشمول قانون کار نیز باید به ۴۰ ساعت 
کار در هفته برسند؛ اما تقسیم بندی روز های کاری همچنان به 
اختیار کارفرما باقی می ماند و می توانند پنجشنبه را کار کنند. 

طبق تبصره ۴ ماده ۸۷ قانون خدمات کشوری، ساعت کاری 
کارمندان دولتی و بخش خصوصی از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت 
عضو  پورجعفری،  خنفری  هاشم  می یابد.  کاهش  هفته  در 
کمیسیون اجتماعی مجلس، بیان کرد: پیش از این، کارکنان ۴۴ 
ساعت در هفته و مجموعاً ۱۷۶ ساعت در ماه کار می کردند؛ اما 
کنون براساس مصوبه جدید، این مقدار به ۴۰ ساعت در هفته و  ا

۱۶۰ ساعت در ماه کاهش یافته است.

محاسبه اضافه کار
هرگونه فعالیت بیش از ۱۶۰ ساعت در ماه، به عنوان اضافه کار 
اجتماعی  کمیسیون  عضو  خنفری،  می شود.  گرفته  درنظر 
مجلس، همچنین اظهار داشت: این تغییرات برای مشمولان 
قانون کار نیز اعمال شده، اما آنها می توانند پنجشنبه ها را به 
کنند. در این مصوبه جدید، کاهش ساعت کاری  کار  دلخواه 
هیچ گونه تأثیری بر حقوق و دستمزد کارکنان نخواهد داشت. 
به گفته این عضو کمیسیون اجتماعی، این اقدام برای حمایت 
از قشر کارگران و افزایش ساعت اضافه کار آنها طراحی شده است، 
کارکنان  کامل را به  کارفرما ها ملزم هستند حقوق و مزایای  و 

پرداخت کنند.

ح ساماندهی وضعیت حوزه های انتخابیه و  تأیید طر
تعداد نمایندگان مجلس

ساماندهی  طرح  تأیید  از  نگهبان  شورای  سخنگوی 
وضعیت حوزه های انتخابیه و تعداد نمایندگان مجلس 

شورای اسلامی در این شورا خبر داد.
هادی طحان نظیف در صفحه شخصی خود در فضای 
حوزه های  وضعیت  ساماندهی  طرح  نوشت:  مجازی 
انتخابیه و تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی پس از بررسی در جلسه 

ع و قانون اساسی شناخته نشد. شورای نگهبان، مغایر با موازین شر
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه چهارشنبه )اول اسفندماه(، 
گزارش کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها درباره طرح ساماندهی وضعیت 
حوزه های انتخابیه و تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی را در دستور کار 
قرار دادند و کلیات این طرح با ۱۵۶ رأی موافق، ۷۳ رأی مخالف، ۲ رأی ممتنع از 

۲۳۶ نماینده حاضر در مجلس به تصویب رسید.
مفاد  رعایت  با  است  موظف  دولت  طرح،  این  واحده  ماده  براساس 
کثر طی  شاخص های مندرج در بند اول سیاست های کلی انتخابات، حدا
مدت سه ماه پس از لازم الاجرا شدن این قانون بررسی ها و اقدام قانونی لازم 
را در راستای تحقق سیاست های کلی انتخابات اصل ۶۴ قانون اساسی به 
عمل آورد. طبق اصل ۶۴ قانون اساسی، »عده نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی دویست و هفتاد نفر است و از تاریخ همه پرسی سال یکهزار و سیصد و 
شصت و هشت هجری شمسی پس از هر ۱۰ سال با درنظر گرفتن عوامل انسانی 

کثر ۲۰ نفر نماینده می تواند اضافه شود. سیاسی، جغرافیائی و نظایر آنها حدا
 

استقبال از افزایش ۲ بار در سال حقوق کارگران
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس از استقبال وزیر کار از افزایش ۲ بار در سال 
حقوق کارگران، خبر داد. علی بابایی کارنامی، درباره جلسه این کمیسیون با 
حضور وزیر کار گفت: یکی از نمایندگان کمیسیون اجتماعی پیشنهاد داد که 
باید قانون را اصلاح کنیم تا تعیین مزد در طول سال دو مرحله و شش ماهه 
اول و دوم سال انجام شود، که این پیشنهاد از سوی وزیر کار با استقبال روبه رو 
شد. به گزارش آنا، وی اظهار کرد: جلسه شور و مشورت کمیسیون اجتماعی و 
وزیر تعاون پیرامون بحث تعیین مزد ۱۴۰۴ کارگران برگزار شد که در نهایت این 
، در  موضوع روز سه شنبه، فردا، نهایی خواهد شد. براساس گزارش وزارت کار
طول سال های ۵۹ تا کنون، حداقل مزد دریافتی حدود ۳۰ تا ۳۵ درصد از تورم 
عقب تر است. یکی از نمایندگان کمیسیون اجتماعی پیشنهاد داد که باید 
قانون را اصلاح کنیم تا تعیین مزد در طول سال دو مرحله و شش ماهه اول و 

دوم سال انجام شود، که این پیشنهاد از سوی وزیر کار با استقبال روبه رو شد.

سوت قطار تهران - وان به صدا درآمد
قطار مسافری تهران - وان بعد از پنج سال وقفه دیروز به حرکت درآمد و تهران را 

به مقصد وان واقع در کشور ترکیه ترک کرد.
قطار تهران - وان در تیر ماه ۱۳۹۸ به منظور توسعه همکاری کشورهای منطقه 
و گسترش صنعت ایران گردی و جهان گردی با همکاری راه آهن دو کشور به 
حرکت درآمده بود، اما چندی بعد این قطار متوقف شد و این توقف سال ها به 
طول انجامید تا اینکه سرانجام با توافق دو کشور ایران و ترکیه در ماه های قبل 

، ۱۹ اسفندماه تهران را به مقصد وان ترک کند. مقرر شد نخستین قطار
بنابراین قطار بین المللی تهران-وان بعد از ۵ سال وقفه روز یکشنبه با حضور 
مدیرعامل راه آهن و مدیران شرکت حمل ونقل ریلی رجا از ایستگاه راه آهن 
کرد. مدیرعامل شرکت حمل ونقل ریلی رجا با اعلام این خبر  تهران حرکت 
گفت:با پیگیری های راه آهن جمهوری اسلامی ایران و شرکت رجا و توافقات 
صورت گرفته با راه آهن ترکیه، در راستای توسعه گردشگری و سفر ایمن، قطار 

بین المللی تهران-وان بعد از ۵ سال توقف مجدد آغاز به کار کرد.
و  روزهای یکشنبه  بین المللی  این قطار  اینکه  به  اشاره  با  ناصر بختیاری 
چهارشنبه هر هفته از ایستگاه راه آهن تهران حرکت کرده و روزهای دوشنبه 
و پنجشنبه مراجعت می کند، افزود: با لحاظ انجام تشریفات گمرکی در دو مرز 
رازی و کاپیکوی، مدت زمان انجام این سفر در مسیر رفت یا برگشت حدود 
۲۲ ساعت است. وی ظرفیت جابه جایی قطار سریر ۴ تخته در مسیر تهران-
وان که از قطارهای ۴ ستاره شرکت رجا است را حدود ۲۸۰ نفر ذکر کرد و گفت: 
هموطنان گرامی برای خرید بلیت این قطار می توانند از طریق سایت رجا به 
نشانی www.raja.ir یا سایر سکوهای مجاز فروش اینترنتی اقدام کرده یا به 

دفاتر مجاز فروش بلیت قطار مراجعه کنند.
گرامی برای این سفر باید قوانین و  مدیرعامل رجا یاد آور شد: هموطنان 
مقررات جاری دو کشور را که پیش از این اطلاع رسانی شده است رعایت کنند تا 

در طول سفر با مشکل مواجه نشوند.
 

 شناسایی ۷۴۶ مؤدی مشکوک به پولشویی 
از ابتدای امسال

رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی سازمان امور مالیاتی کشور 
گفت: با هدف مبارزه با پولشویی و براساس بررسی گزارش های موارد مشکوک، 

اطلاعات ۷۴۶ مؤدی به مرکز اطلاعات مالی ارسال شد.
شاهین مستوفی با اشاره به رویکرد این سازمان مبنی بر وصول درآمدهای 
مالیاتی از محل شناسایی فرارهای مالیاتی و مقابله با آن اظهار داشت: افزایش 
درآمدهای مالیاتی بدون فشار به مؤدیان خوش حساب کنونی و واحدهای 
تولیدی و صنعتی و از طریق مقابله با فرار مالیاتی، شناسایی مؤدیان جدید و 

تمرکز بر دانه درشت ها صورت می گیرد.
مستوفی با بیان اینکه در ۱۱ ماهه سال جاری ۶۷۹ مورد بازرسی مالیاتی صورت 
گرفته است، افزود: در راستای بررسی اسناد و مدارک به دست آمده از بازرسی 
مالیاتی موضوع ماده )۱۸۱( قانون مالیات های مستقیم، ۱۰ هزار و ۲۴۹ برگ 
تشخیص مالیاتی به مبلغ بیش از ۹۰ هزار میلیارد ریال و ۴ هزار و ۵۲۱ برگ قطعی 

به مبلغ نزدیک به ۶۰ هزار میلیارد ریال صادر شده است.
وی با اشاره به مالیات  و جرائم وصول شده از محل کتمان درآمد موضوع ماده 
۱۹۲ قانون مالیات های مستقیم افزود: تا پایان بهمن ماه سال جاری حدود 
۱۸۰ هزار میلیارد ریال از این بخش مالیات وصول شده است. همچنین در این 
بازه زمانی ۲ هزار و ۴۰۹ مؤدی در فهرست فاقد اعتبار مالیاتی درج و ۲ هزار و ۷۱۶ 

مؤدی مشکوک شناسایی شده است.
کنون  رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی با اشاره به اینکه تا
بیش از ۲۴ هزار و ۸۹۳ گزارش مردمی در حوزه فرار مالیاتی دریافت شده گفت: 
در این راستا بیش از ۶ هزار و ۲۰۰ بازدید میدانی از محل فعالیت اشخاص 
مشکوک گزارش شده به عمل آمده که منجر به شناسایی یک هزار و ۱۹۱ فرد 
گزارش ها نیز در مرحله  فاقد پرونده مالیاتی شده و یک هزار و ۹۴۸ مورد از 

کنش بانکی قرار گرفته است. درخواست استعلام ترا

فقط۶   گروه از مهاجران افغانستانی در ایران می مانند

پـایان   میهمانی
ارائهنمیشود مجاز اولفروردینســال1404خدماتبهداشــتی،درمانی،معاملاتملکیو...بهاتباعغیر از

ج و ویلا  با دلار های دبش در دبی و اسپانیا      خرید بر

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

جزئیات جدید تعطیلی پنجشنبه ها ؛  اعلام تغییر ساعت کاری کارمندان و فرهنگیان

اخبار روز

 مدیرکل اداره امور اتباع 
و مهاجرین وزارت کشور 

تاکید کرد: کلیه دانش 
آموزان و دانشجویان 

از سال ۱۴۰۴ صرفا با 
داشتن مدارک اقامتی 

قانونی )پاسپورت و کارت 
آمایش( می توانند ادامه 

تحصیل دهند. این در 
حالی است که با توجه 

به افزایش نظارت ها 
از اول فروردین ماه 

برای قانونمند کردن 
اتباع، صرفا برای اتباع 

مشمول، خدمات ارائه 
می شود؛ در غیر این 

صورت خدماتی از قبیل 
آموزشی، بهداشتی، 

درمانی، معاملات ملکی، 
اجاره نشینی و غیره به 
آنها ارائه نخواهد شد.

بخش بیشتر از 
ارز دریافتی صرف 

سرمایه گذاری گروه 
دبش در کشور امارات 
ج تجاری  مانند خرید بر

و تأسیس صرافی شده 
است. همچنین شرکت 

دبش اقدام به خرید 
ملک در کشور اسپانیا 

کرده و از این طریق 
نسبت به دریافت ویزای 

اسپانیا اقدام کرده 
است. حسب گزارش 
ضابط پرونده، یکی از 

روش های متهم جهت 
مهلت گرفتن، دستکاری 

 در تاریخ ثبت
 سفارش ها  و 

 اظهارنامه های 
گمرکی بود.


